
                                                          

 

 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ 

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 
 

08.05.2014 № 239-п 
      г.Нефтеюганск 

 

О внесении изменений в приказ Департамента образования и молодёжной 

политики администрации города Нефтеюганска от 17.04.2014 № 176-п 

 

В соответствии с приказом департамента образования и молодёжной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 07.05.2014 № 

553 «О внесении изменений в приказ департамента образования и молодёжной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.03.2014 № 

335 «О контроле за ходом работы по формированию электронной системы 

учёта контингента обучающихся в образовательных организациях различного 

типа», приказываю: 

1.Внести изменения в приказ Департамента образования и молодёжной 

политики администрации города Нефтеюганска от 17.04.2014 № 176-п «О 

формировании электронной системы учёта контингента обучающихся в 

образовательных организациях различного типа» (далее – приказ № 176-п): 

1.1.Приложение 2 к приказу № 176-п изложить в редакции согласно 

приложению 1 к настоящему приказу. 

2.Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Н.А.Скокову. 

 

 

Директор                   Т.М.Мостовщикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и  

молодёжной политики администрации города Нефтеюганска  

«О внесении изменений в приказ Департамента образования и молодёжной 

политики администрации города Нефтеюганска от 17.04.2014 № 176-п»   

 

1.Визы: 

 

Заместитель директора  

Департамента 

 Степаненко Л.П. 

 

2.Проект разработан: заместителем директора Скоковой Н.А. 

Тел.: 23 46 48  

 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

образовательные организации - по 1 экз.  

 

 

 



Приложение 1 

 

План 

мероприятий по созданию единой муниципальной электронной системы учёта 

контингента обучающихся в образовательных организациях различного типа 

 
№ 

п/п 

Наименование мероприятия Вид документа Ответственный 

исполнитель 

Сроки 

реализации 

1 Внесение изменений в 

нормативно-правовые акты, 

регламентирующие 

эксплуатацию электронных 

систем учёта контингента 

обучающихся в 

образовательных организациях 

различного типа в рамках 

создания единой 

муниципальной системы учета 

контингента обучающихся в 

образовательных организациях. 

Приказ и другие 

НПА. 

МБОУ ДОД 

«ДДТ» 

до 

10.05.2014 

2 Обеспечение установки 

программного обеспечения, на 

базе которого формируется 

информационная система в 

организациях дополнительного 

образования 

Акт ввода в 

опытную 

эксплуатацию  

МБОУ ДОД 

«ДДТ», 

образовательные 

организации 

дополнительного 

образования 

до 

01.06.2014 

3 Внесение сведений в 

информационные системы об 

обучающихся в организациях 

дополнительного образования 

Приказ и другие 

НПА. 

МБОУ ДОД 

«ДДТ», 

образовательные 

организации 

дополнительного 

образования 

до 

01.07.2014 

4 Внесение сведений в 

информационные системы об 

обучающихся в 

общеобразовательных 

организациях по итогам 

освоения образовательных 

программ 

Приказ и другие 

НПА. 

МБОУ ДОД 

«ДДТ», 

общеобразователь

ные организации 

до 

05.06.2014 

5 Внесение сведений в 

информационные системы о 

доукомплектовании 

обучающимися в 

общеобразовательных 

организациях  

Приказ и другие 

НПА. 

МБОУ ДОД 

«ДДТ», 

общеобразователь

ные организации 

до 

31.08.2014 

6 Ввод в опытную эксплуатацию 

единой муниципальной 

системы учёта контингента 

обучающихся в 

образовательных организациях 

 

Акт ввода в 

опытную 

эксплуатацию  

МБОУ ДОД 

«ДДТ», 

образовательные 

организации 

до  

01.06.2014 



7 Ввод в промышленную 

эксплуатацию единой 

муниципальной системы учёта 

контингента обучающихся в 

образовательных организациях 

Акт ввода в 

промышленную 

эксплуатацию  

МБОУ ДОД 

«ДДТ», 

образовательные 

организации 

до  

01.09.2014 

 

 

 


